PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1167/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 23 de julho de 2020.

Câmara Mu 1icioal de Bauru
Diretoria de \ paio Legislativo

2 4 JUL. 202U

E NT RADA
Hora~ S(a) 19_421 ,

Em atenção ao Requerimento 331/20, do vereador Marcos
Antônio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 71787 /20, referente a
manutenção da placa do transporte coletivo e · te na Praça das Cerejeiras, Vila Noemy, a
EMDURB informa que a solicitação

~-

CE BIDO
JQ;Qj20_2:;Q

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br